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1. SUOMEN MOOTTORILIITTO ry (SML, www.moottoriliitto.fi)  
 
Suomen Moottoriliitto ry. (SML) on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV -urheilun lajiliitto, johon 
kuuluu noin 260 jäsenkerhoa ja 30 000 moottoriurheilun harrastajaa. Suomen Moottoriliiton 
toiminta käsittää yli 16 eri moottoriurheilulajia, joihin kuuluu useita eri rata-, reitti- ja nopeuslajeja. 
SML on maailmanlaajuisen Fédération Internationale de Motocyclismen (FIM) jäsen (www.fim.ch)  
ja kuuluu näin myös European Motorcycle Unioniin (UEM, www.uem-online.org), joka toimii FIM:n 
alaisena Euroopan lajiliittona. FIM:n ja UEM:n jäsenyyksien kautta SML edustaa Suomessa 
kyseisten lajiliittojen kansallista edustajaa, jonka sääntöjen mukaan järjestetään kaikki SML:n 
alainen moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV -urheilun kansainvälinen kilpailu- ja 
harrastustoiminta. Kansallinen kilpailutoiminta järjestetään SML:n säännöstöjen mukaan. SML on 
antidopingtyössä sitoutunut ADT:n WADA:n ja FIM:n antidopingsäännöstöihin. 
 

2. LIITON JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ 
Federation Internationale de Motocyclisme, FIM Pohjanmaan Liikunta Ja Urheilu ry 
European Motorcycle Union, UEM Pohjois-Suomen Liikunta ry, PLU 
Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry, AKK Räyskälä-säätiö 
Etelä-Suomen Liikunta Ja Urheilu ry, ESLU Suomen Auto- ja moottoriurheilumuseoyhdistys 
Hämeen Liikunta Ja Urheilu ry, HLU Suomen Kuntourheiluliitto ry, Kunto 
Itä-Suomen Liikunta Ja Urheilu ry Suomen Liikunta ja Urheilu ry, SLU 
Kaakkois-Suomen Liikunta ry Suomen Olympiayhdistys ry 
Keski-Suomen Liikunta ry, KesLi Suomen Urheilun Tukisäätiö 
Liikenneturva Suomen Valtakunnan Urheiluliitto ry, SVUL 
Lounais-Suomen Liikunta Ja Urheilu ry, LiikU Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa 
Nuori Suomi ry   
 
 
3. SML ORGANISAATION KUVAUS 
 
Suomen Moottoriliitto edustaa omia jäsenkerhojaan, joiden edustajat toimivat SML:n organisaation 
luottamustehtävissä ja hoitavat SML:n hallituksen määrittelemiä tehtäviä. SML:n toimisto toteuttaa 
toimitusjohtajan johdolla hallituksen ja eri työryhmien tekemiä päätöksiä.  
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4. SML:N EDUSTAMAT LAJIT  
 
Suomen Moottoriliiton alaisiin lajeihin kuuluvat Road Racing, MP -Drag Racing, Motocross, 
Enduro, Supermoto, Trial, Ratalajit (Speedway, Maarata jne), Jääratalajit, Classic -RR ja 
Motocross, Matkailu ja liikenne, Moottorikelkka -Snowcross, MK -Enduro, MK-Sprint, MK -Drag 
Racing, MK Watercross, ATV ja ATV -Offroad, sekä kelkkailun osalta myös, SML:n jäsenkerhojen 
toteuttama järjestäytynyt vapaa-ajan kelkkatoiminta. 
 
SML:n alaisissa lajeissa kilpaillaan ja harrastetaan moottoriurheilua SML urheilusäännöstön, 
lajisääntöjen, ympäristösääntöjen ja eettisten toimintasääntöjen pohjalta, joita valvotaan 
kilpailulupakäytännöllä, kilpailu-, ja toimitsijalisensseillä, sekä SML:n koulutuksissa koulutettujen 
valvojien ja toimitsijoiden toimesta. Toimitsijoiden tehtävänä on valvoa, että järjestetty toiminta 
tapahtuu kirjoitettujen säännöstöjen ja sääntöjen puitteissa. SML ja SML:n jäsenkerhot ovat 
sitoutuneet noudattamaan SLU:n, ADT:n ynnä muiden yhteistyötahojen määrittelemiä eettisiä ja 
kestävän kehityksen huomioonottavia linjauksia. 
 
 
5. KILPAILULUPA, LUVAN MYÖNTÄMINEN JA  

TOIMITSIJAVAATIMUKSET KILPAILUTAPAHTUMASSA 
 
SML:n kilpailuluvan hakevat kaikki sellaiset jäsenkerhot, jotka järjestävät kokoontumisajoja tai 
kilpailutoimintaa. Kilpailulupa haetaan erikseen jokaiselle tapahtumalle. Kilpailuluvan lisäksi SML 
edellyttää tapahtumien järjestäjiltä vaadittujen viranomaislupien hakemisen. Kilpailulupa-anomus 
toimitetaan SML:n toimistolle, jossa tarkistetaan, että järjestäjä on täyttänyt kaikki kilpailun 
järjestelyille ja turvallisuudelle asetetut vaatimukset. SML:n urheilusäännöstö edellyttää, että 
järjestäjä nimeää riittävän koulutuksen omaavat vastuuhenkilöt kilpailuun, turvallisuuteen ja 
ympäristöön liittyvissä asioissa.  
 
Koulutusvaatimuksena tehtävissä toimiville henkilöille on SML:n koulutusjärjestelmän tasoilla A, B 
ja C suoritetut lisenssit, jotka myönnetään erillisen hakuprosessin perusteella. Järjestelyistä 
vastaavien henkilöiden toimitsijalisenssit ovat voimassa aina kolmen vuoden jaksoissa ja lisenssin 
voi uusia yhden kerran toiseksi kolmen vuoden jaksoksi. Tämän jälkeen on suoritettava 
kertauskurssi voimassa olevista sääntöasioista. Tällä varmistetaan se, että järjestelytehtävissä 
toimivat henkilöt ovat ajan tasalla voimassa olevista säännöistä ja yhteiskunnan velvoitteista 
moottoriurheilutapahtumiin liittyen. 
 
Kilpailulupaa ei myönnetä, ellei järjestävä moottorikerho ole toimittanut SML:lle kaikkia tarvittavia 
tietoja järjestelyihin ja turvallisuuteen liittyen. Järjestäjän tulee ilmoittaa myös tehtäviin nimetyt 
henkilöt. Tehtäviin nimettyjen henkilöiden lisenssien voimassaolo tarkistetaan SML:n toimiston 
toimesta lisenssirekisteristä ennen kilpailuluvan myöntämistä.  
 
Kilpailut järjestetään SML:n urheilusäännöstön sekä SML:n lajikohtaisten lajisääntöjen mukaan. 
Urheilusäännöstö sisältää yleisten sääntöjen lisäksi myös ympäristösäännöt, ympäristöstrategian, 
toimintaan liittyvät melurajoitukset sekä tekniset ja turvallisuuteen liittyvät säännöt. Säännöstöt 
löytyvät sähköisessä muodossa SML:n nettisivuilta osoitteesta www.moottoriliitto.fi. Lisätietoja on 
saatavilla SML:n toimistolta (yhteystiedot löytyvät tämän tiedotteen liitteenä). 
 
 
 
 
 
 
 



 
6. VAKUUTUSTURVA SML:N TOIMINNASSA 
 
SML:n jäsenkerhojen järjestämät tapahtumat ja kilpailuluvalla järjestettävät kilpailut ovat SLU:n 
jäsenjärjestöjen tuplaturvavakuutuksen sekä SML:n ja vakuutusyhtiö OP-Pohjolan neuvottelemien 
vakuutussopimusten piirissä. SML on Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n jäsen ja kaikissa SML:n 
jäsenjärjestöjen tapahtumissa on voimassa vastuuvakuutuksen ja kolmannen osa-puolen 
tapaturmavakuutuksen kattava Tuplaturvavakuutus. Tuplaturvavakuutuksen piiriin kuuluvat myös 
kilpailun yleisö sekä vapaaehtoistehtävissä toimiva talkooväki. (Tuplaturvavakuutuksen 
tuoteseloste on liitteenä). 

 
 
6.1 Yksittäisen urheilijan tapaturmavakuutus 
 
Yksittäinen urheilija on SML:n ajajalisenssin tapaturmavakuutuksen piirissä, tai jonkin muun 
vähintään saman vakuutusturvan kattavan tapaturmavakuutuksen piirissä. Urheilijat, jotka 
eivät ota SML:n tapaturmavakuutusta, anovat vastuuvapautuksen ja anomuksen liitteeksi 
liitetään tiedot korvaavasta vakuutuksesta sekä vakuutusyhtiön kirjallinen vahvistus 
vakuutuksen kattavuudesta.  
 
Ajajalisenssiä ei myönnetä ennen kuin riittävän tapaturmavakuutuksen voimassaolo on 
varmistettu. Kilpailun järjestäjä on sääntöjen mukaan velvollinen tarkastamaan kaikkien 
kilpailuun osallistuvien ajajien voimassa olevat lisenssikortit, ja mikäli ajajalla ei ole esittää 
voimassa olevaa lisenssiä, tulee järjestäjän myydä ajajalle vakuutuksen sisältävä 
kilpailukohtainen kertalisenssi. 
 
Näin varmistetaan, että jokainen urheilija on tuplaturvavakuutuksen vastuuvakuutuksen 
lisäksi henkilökohtaisen tapaturmavakuutuksen piirissä. Harrastajilla on mahdollisuus ostaa 
myös tapahtumakohtainen kertalisenssi paikan päällä. Urheilija ei voi osallistua kilpailuun 
ilman lisenssiä ja tapaturmavakuutusta. (SML:n lisenssivakuutuksen tuoteseloste on liitteenä) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
8. SML:N YHTEYSTIEDOT JA LISÄTIETOJA KILPAILULUVASTA JA 

SML:N TOIMINNASTA 
 
 

SUOMEN MOOTTORILIITTO, (www.moottoriliitto.fi)  
 
Käyntiosoite:  Radiokatu 20, 00240 Helsinki 
Postiosoite: 00093 SLU 
Puh:  09 3481 21 
Fax: 09 147 742 
S-postit:  office@sml.slu.fi, etunimi.sukunimi@sml.slu.fi    
 

 
Toimitusjohtaja   Valmennus- ja projektipäällikkö  
Kurt Ljungqvist   Tomi Konttinen  
puh: 0207 789 966   puh: 0207 789 965 

 
 

Urheilusihteeri   Kerhotoiminnankehittäjä 
Sirpa Räsänen   Ville Salonen 
puh: 0207 789 961  puh: 0207 789 964 

 
 
Toimistosihteeri   Viestintäassistentti  
Christine Perjala   Johanna Pennala  
puh: 0207 789 962  puh: 0207 789 963 

 
  
 


